
K pronájmu, Byt 4+kk, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306220 Datum vydání: 07.02.2025

Cena za nemovitost:

54 900 Kč

Lokalita:
Praha 1

Nabízíme k pronájmu byt 4+kk, s balkonem, o ploše 110m2, ve 4.
podlaží historické budovy s výtahem, která prošla celkovou
rekonstrukcí, ulice Masarykovo nábřeží, Praha 1 - Nové Město.
Byt sestává ze 3 neprůchozích ložnic, prostorné vstupní haly,
obývacího pokoje s kuchyní a balkonem, 2 koupelen (1x vana a 1x
sprchový kout) včetně WC a 1 samostatného WC s umyvadlem.
Dvě ložnice s okny do tichého vnitrobloku. Na opačné straně bytu
se nachází třetí ložnice a obývací pokoj s kuchyní. Tato ložnice má
samostatnou koupelnu se sprchou a WC a vlastní malou šatnu s
vestavěnou skříní. Kuchyně je plně vybavena vestavěnými
spotřebiči. Z obývacího pokoje se vstupuje na balkon s nádherným
výhledem na Pražský hrad, Žofín a Petřín. V bytě se je i druhá plně
vybavená koupelna včetně vany, pračky, WC a bidetu a další
samostatné WC s umyvadlem.
Vytápění bytu a ohřev vody je zajištěn plynovým kotlem.
Možnost pronájmu parkovacího místa ve vnitrobloku domu.
Dům se nachází v jedné z nejvyhledávanějších lokalit Prahy -
Masarykovo nábřeží v blízkosti Národního divadla.
Nastěhování možné v únoru 2025.
Není vhodné pro spolubydlení.

ID inzerátu ESO: 4306220
Inzerát aktualizován: 07.02.2025
Inzerát vydán: 23.01.2025
ID zakázky v RK: 10482
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 110 m2
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 110 m2
Podlahová plocha: 110 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Marešová
Tel:

774611299
Email:

maresova@donnareality.cz

Realitní kancelář

Donna s.r.o.
Tel:

Adresa:

Slavíkova 1608/15, 12000

Vinohrady
Web:

www.donnareality.cz/


